Администрация города Астрахани
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 апреля 2015 года № 2209
«О признании утратившими силу постановлений
администрации города Астрахани
от 21.03.2013 № 2102, от 24.01.2014 № 264»
Руководствуясь Федеральными законами «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Уставом муниципального образования «Город Астрахань», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановления администрации города Астрахани от 21.03.2013 № 2102 «О ликвидации МУП г. Астрахани Зеленхоз Форпоста», от 24.01.2014 № 264 «О внесении изменений в постановление администрации города Астрахани от 21.03.2013 г. № 2102».
2. Поручить председателю ликвидационной комиссии МУП г. Астрахани «Зеленхоз Форпоста» уведомить регистрирующий орган по месту нахождения юридического лица об отмене ранее принятого решения о ликвидации.
3. Управлению контроля и документооборота администрации города Астрахани внести соответствующие изменения в поисково-справочную систему распорядительных документов администрации города.
4. Управлению информационного обеспечения деятельности администрации города Астрахани опубликовать настоящее постановление администрации города в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления г. Астрахани.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Город Астрахань» - главу администрации Трусовского района.
Глава администрации
муниципального образования «Город Астрахань»
О.А. ПОЛУМОРДВИНОВ
[bookmark: _GoBack]